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Değerli Adaylar, 
 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü Programlarına başvuru ve kayıt işlemleri, Enstitümüz internet sayfasında duyurulan “Lisansüstü Programlara Başvuru 

Şartları ve Kontenjanları” kapsamında yapılacaktır. 

Başvuru ve kayıt işlemlerinizin zamanında, doğru ve hatasız yapılabilmesi için başvuru tarihlerini ve şartlarını dikkatle inceleyiniz. 
 
 

BAŞVURU TAKVİMİ 

 İlan Tarihi 02 Ocak 2026 

 Öğrenci Müracaatları (Online)* 15-22 Ocak 2026 

 Mülakat/Yazılı Listelerinin Açıklanması (Online başvuru sisteminden ilan) 23 Ocak 2026 
 
   Yüksek Lisans Programı Mülâkat/Yazılı Sınavı (Sınav Yeri Bilgileri İlan Metni Sonundadır.) 

26 Ocak 2026 Saat: 10:00 (Yüz Yüze) 

   Doktora Programı Mülâkat/Yazılı Sınavı (Sınav Yeri Bilgileri İlan Metni Sonundadır.) 27 Ocak 2026 Saat: 10:00 (Yüz Yüze) 

   Disiplinler Arasi İletişim Bilimleri (Sınav Yeri Bilgileri İlan Metni Sonundadır.) 27 Ocak 2026 Saat: 11:00 (Yüz Yüze) 

   Disiplinler Arasi Asya Çalişmaları (Sınav Yeri Bilgileri İlan Metni Sonundadır.) 27 Ocak 2026 Saat: 11:00 (Yüz Yüze) 

 Aday Listelerinin İlanı (Online başvuru sisteminden ilan) 29 Ocak 2026 

 Asıl Adayların Kesin Kaydı 02-03 Şubat 2026 

 Yedek Adayların Müracaatı ve Kesin Kaydı 05 Şubat 2026 
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BAŞVURU ŞARTLARI 
1. 1. Başvurular https://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr adresi üzerinden online yapılacaktır. (T.C. uyruklu adaylar başvuru yapabilir) Posta veya e-posta yoluyla başvurular 

kabul edilmeyecektir. Yatay geçiş ve Tezsizden Tezli Yüksek Lisansa Geçiş öğrenci alımları için şahsen başvuru yapılması gerekmektedir. YÖK’ün 28.07.2025 tarihli 
yazısına istinaden şehit eş ve çocukları gazi eş ve çocukları ile gazi olan adaylar için mevcut kontenjanlara ilave 1 kontenjan verilmesi uygun görülmüş olup, ilgili anabilim 
dalı başkanlığının başvuru şartlarını sağlaması gerekmektedir. (*) 

 2. Aday, Yüksek Lisans programı için en fazla iki (2) programa, Doktora programı için sadece bir (1) programa başvuru yapabilir. Yüksek Lisans programında ikiden 
fazla (başvuru yapılırken, mülâkat/yazılı sınav tarihi ve saatinin çakışmamasına dikkat edilmesi), doktora programında birden fazla başvuru yapan adayın bütün başvuruları 
geçersiz sayılır. Tezsiz Yüksek Lisans programında birden fazla başvuru yapılabilir. Aynı anda iki tezli lisansüstü programa (yüksek lisans ve/veya doktora) kayıt 
yaptırılamaz, devam edilemez. Tespit edildiği anda öğrencinin iki programdan da kaydı silinir. 

3. Mülakat/Yazılı sınavları ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarının bulunduğu Fakültelerde yüz yüze yapılacaktır. Adayların, mülakat/yazılı sınavına girerken başvuru evraklarının 
birer fotokopilerini yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. Sınava katılmayan aday, başarısız sayılacaktır. 

4. Tezli yüksek lisans, tezsiz yüksek lisans, bilimsel hazırlık programlarına başvuracak adayların lisans mezuniyet not ortalamasının 100 tam puan üzerinden en az 55 veya 4’lük 
sistemde en az 2.00 (CC) eşdeğeri olması gerekir. 

5. Doktora Programına başvuracak adayların yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının 100 tam puan üzerinden en az 70 veya 4’lük sistemdeen az 2.00 (CC) olması gerekir. Lisans 
diplomasıyla doktora programına müracaat edecek adayların lisans mezuniyet not ortalamasının 100 üzerinden en az 80 veya 4.00 üzerinden en az 3.00 olması gerekmektedir. 

6. Doktora programlarına sadece Tezli Yüksek Lisans mezunu olanlar başvurabilir. Ancak 06/02/2013 tarihinden önce Tezsiz Yüksek Lisans programlarına kayıtlı olan veya bunlardan 
mezun olan öğrenciler, doktora programlarına başvurabilir. 

7. Adayların mezuniyet not ortalamalarının dönüşüm hesabında, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Not Dönüşüm Tabloları esas alınır. 
8   

 
  

8. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) puanının anabilim dallarının istemiş olduğu puan türünden geçerli en az 55 puan olması gerekir. Lisans diploması ile 
doktora programına başvuran adayların ise istenilen puan türünden en az 80 ALES puanı almış olması veya Yükseköğretim Kurulunca denkliği verilmiş sınavlardan (GRE/GMAT) 
eşdeğer puanının olması gerekir. 

9. Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans/doktora programlarına 
başvurularında, ALES puan şartı aranmaz. Ancak bu adayların değerlendirilmesinde Üniversitemiz senatosu tarafından alınan karar gereği ALES puanı 70 (yetmiş) olarak 
değerlendirilecektir. Ancak aday geçerli bir ALES puanı varsa kullanabilir. 

10. ALES sınav sonuçlarının geçerlilik süresi 5 (beş) yıldır. 

https://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr/
https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf
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BAŞVURU ŞARTLARI 
11. Doktora programlarına başvuranların, YDS’den veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen 

uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya bu puana eşdeğer bir puan alması gerekir. 
12. Yüksek lisans için; Yabancı dil şartı aranan programlara başvurularda, YDS’den veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile ÖSYM 

tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından istenilen puan veya bu puana eşdeğer bir puan alması gerekir. Yüksek lisans için; Yabancı dil şartı 
aranmayan programlara başvurularda, YDS veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen 
uluslararası yabancı dil sınavlarından dil puanı olan adayların, ilgili dil puanı hesaplamaya katılacak olup, yabancı dil puanı bulunmayan veya belge sunmayan adayların yabancı 
dil puanı, “0” (sıfır) puan olarak hesaplamaya katılacaktır. 

13. YDS ve YÖKDİL sınav sonuçlarının geçerlilik süresi 5 yıl, TOEFL sınav sonucunun geçerlilik süresi ise 2 yıldır. 
 
 
 
 

       * Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınan ilgi yazıda; Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 23.07.2025 tarihli toplantısında; yükseköğretim kurumları bünyesindeki güz ve bahar 
döneminde öğrenci alımı yapılan lisansüstü programların kontenjanına şehit eş ve çocukları, gazi eş ve çocukları ile gazi olan adaylar için (31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal 
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 nci maddesi ile 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 23/4/1981 tarihli ve 2453 sayılı 
Yurt Dışında Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 28/2/1982 tarihli ve 2629 sayılı Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam 
Hizmetleri Tazminat Kanunu ile 12/4 /1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamındaki görevlerini ifa ederken hayatlarını kaybedenlerin eş ve çocukları; 3713 sayılı 
Kanun ve 2330 sayılı Kanun kapsamındaki maluller ile eş ve çocukları; 24/2/1968 tarihli ve 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı 
Bağlanması Hakkında Kanun kapsamında şeref aylığı alanlar ile eş ve çocukları; 08/6/1949 tarihli ve 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanununun 45 inci maddesi ile 
31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 nci maddesi kapsamındaki vazife malulleri ile eş ve çocukları yararlanabilecektir.) mevcut 
kontenjanlara ilave 1 kontenjan verilmesinin 2547 sayılı Kanunun 44/c maddesi ile Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği uyarınca, uygun görülmüştür.  
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DEĞERLENDİRME ESASLARI 

1. TEZSİZ YÜKSEK LİSANS II. öğretim programlarına başvuru için ALES puanı zorunlu değildir. ALES puanı olmayanların ALES puanı 50 olarak değerlendirilecek, ALES 
puanı 50 puanın üzerinde bulunan adayların ise ilgili puan türünden ALES puanları değerlendirmeye alınacaktır. 

a) Mülakat sınavı yapılmayacak olan anabilim dallarında; lisans mezuniyet notunun %60’ı, ALES puanının %20’si, varsa yabancı dil puanının %20’si, dikkate alınarak 
sıralama yapılacaktır. 

b) Mülakat sınavı yapılacak olan anabilim dallarında, lisans mezuniyet notunun %60’ı, yabancı dil puanının %10’u, ALES puanının %10’u, mülakat sınav notunun %20’si 
dikkate alınarak sıralama yapılacaktır. 

2. TEZLİ YÜKSEK LİSANS ile bilimsel hazırlık programlarına başvuran adayların başarı notunun hesaplanmasında ; 
a) Mülakat ve/veya yazılı sınavı yapılmayanların; ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet notunun %30’u, yabancı dil notunun %20’si dikkate alınarak sıralama yapılacaktır. 

Öğrencinin başarılı sayılması için, bu şekilde hesaplanan notun en az 50 olması gerekmektedir. 
b) Mülakat ve/veya yazılı sınavı yapılanların; ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet notunun %30’u, yabancı dil notunun %20’si dikkate alınarak mülakat/yazılı sınavına 

alınacak aday listesi belirlenir. Mülakat ve/veya yazılı sınavına alınan adayların başarı durumları; ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet notunun %15’i, yabancı dil 
notunun %15’i ve mülakat ve/veya yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavının %20’si (hem yazılı hem de mülakat sınavı yapılacak anabilim dallarında yazılı 
sınavının %50’si, mülakat sınavının %50’si) alınarak belirlenir. Bu şekilde hesaplanan notun en az 50 olması gerekmektedir. Başarı notu 50 puan ve üstündeki adaylar, en 
yüksek puandan itibaren sıralanarak ilan edilen kontenjanlara göre ilgili programlara yerleştirilir. Puan eşitliği durumunda ALES puanı yüksek olan aday tercih edilir. Sınava 
girmeyen aday, başarısız sayılır. 
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DEĞERLENDİRME ESASLARI 

3. DOKTORA PROGRAMINA başvuran adayların başarı notunun hesaplanmasında; 
a) Mülakat ve/veya yazılı sınavı yapılmayanların; ALES puanının %50’i, yüksek lisans mezuniyet notunun %30’u, yabancı dil notunun %20’si dikkate alınarak sıralama 

yapılır; bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 60 olması gerekir. 
b) Mülakat ve/veya yazılı sınavı yapılanların; ALES puanının %50’si, yüksek lisans mezuniyet notunun %30’u, yabancı dil notunun %20’si dikkate alınarak mülakat/yazılı 

sınavına alınacak aday listesi belirlenir. Mülakat ve/veya yazılı sınavına alınan adayların başarı durumları; ALES puanının %50’si, yüksek lisans mezuniyet notunun %15’i, 
yabancı dil notunun %15’i ve mülakat ve/veya yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavının %20’si (hem yazılı hem de mülakat sınavı yapılacak anabilim 
dallarında yazılı sınavının %50’si, mülakat sınavının %50’si) alınarak belirlenir. Bu şekilde hesaplanan notun en az 60 olması gerekmektedir. Başarı notu 60 puan ve 
üstündeki adaylar, en yüksek puandan itibaren sıralanarak ilan edilen kontenjanlara göre ilgili programlara yerleştirilir. Puan eşitliği durumunda ALES puanı yüksek olan 
aday tercih edilir. Mülakat girmeyen aday, başarısız sayılır. 
Lisans diplomasıyla doktoraya başvuracaklar için, başarı puanının hesaplanmasında lisans not ortalaması kullanılır. 

4. Mülakat ve/veya yazılı listelerinin belirlenmesinde öğrenci kontenjanının iki katı aday mülakat/yazılı sınavına alınacaktır. 
5. Mülakat ve/veya yazılı sınavına girecek adayların sınava girerken başvuru evraklarının birer fotokopilerini yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. Sınava katılmayan aday, 

başarısız sayılır. 

6. Yüksek lisans programları için başarı notu en az 50 ve doktora programları için en az 60 olan tüm adaylar yedek aday, olarak belirlenecektir. Belirtilen tarihlerde işlem yapmayan 
aday, haklarından vazgeçmiş sayılacaktır. 

7. Felsefe ve Din Bilimleri, Tarih, Temel İslam Bilimleri, Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalları programlarına kesin kayıt yaptıran öğrenciler; ilgili Anabilim Dalı 
Başkanlıklarınca belirlenen ve Enstitü Yönetim Kurulu’nca kabul edilen kriterlere göre öğrencilerin talepleri de dikkate alınarak, Anabilim dalı bünyesindeki ilgili alanlara 
yönlendirilecektir. 
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ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR 
1. Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim Programlarına daha önce kayıt yaptıran ve yeni kayıt yaptıracak öğrencilerden, her bir ders için 2400 (iki bin dört yüz)TL, dönem projesi 

için 3000 (Üç bin)TL öğrenim ücreti alınacaktır. Dönem ücretleri; ilk kayıtta kesin kayıt yapılırken, diğer dönemler ise akademik takvimde belirtilen ders kayıt dönemleri içerisinde 
yatırılacaktır. Sonraki dönemlerde yönetim kurulu tarafından belirlenecek o döneme ait yeni ücreti, akademik takvimde belirtilen ders kayıt dönemleri içerisinde ödemesi 
gerekmektedir 

2. Tezli Yüksek Lisans İkinci Öğretim Programlarına daha önce kayıt yaptıran ve yeni kayıt yaptıracak öğrencilerden her bir ders için 2640 (İki bin altı yüz kırk)TL, 
Tez dönemi öğrencilerinden her dönem için; Tez Çalışması 1veya 2 dersini seçen öğrencilerden 9000 (Dokuz bin)TL, Uzmanlık Alan Dersi 1 veya 2 dersini seçen öğrencilerden 
2430 (İki bin dört yüz otuz)TL öğrenim ücreti alınacaktır. Dönem ücretleri; ilk kayıtta kesin kayıt yapılırken, diğer dönemler ise akademik takvimde belirtilen ders kayıt dönemleri 
içerisinde yatırılacaktır. Sonraki dönemlerde yönetim kurulu tarafından belirlenecek o döneme ait yeni ücreti, akademik takvimde belirtilen ders kayıt dönemleri içerisinde ödemesi 
gerekmektedir. 

3. Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim programlarına başvurup kesin kayıt yaptıran öğrenci sayısı en az 20 (yirmi) olmaması durumunda ilgili anabilim dalında program 
açılmayacaktır. Program açılmadığı takdirde öğrencilerin kesin kayıtta yatırmış oldukları öğrenim ücreti kendilerine iade edilecektir. Açılan tezsiz yüksek lisans programına kesin 
kayıt yaptırıp; o dönem içinde kaydını aldırmak isteyen, kayıt dondurma işlemi yapan ve ders seçmeyen öğrencilerin ücretleri iade edilmeyecektir. 

4. Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez. 
5. İstenilen belgelerde yanlış beyanda bulunanlar ile tahrifat yapanların, gerçek dışı bilgi ve belgeler ile başvuru yapan adayların kaydı silinir. Başvuru şartlarını sağlamayan adayların 

başvuruları geçersiz sayılacaktır veya şartları sağlamadığı sonradan tespit edilen kesin kaydı yapılmış olanlarında öğrenci kaydı silinecektir. 
6. Adayların kesin kayıt işlemleri sistem üzerinden otomatik olarak yapılacaktır. Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin isimleri ilan edildikten sonra, yedek adayların mağdur olmaması için, 

kesin kayıt döneminde kayıt yaptırmak istemeyen adayların Enstitümüz e-posta adresine bildirimde bulunmaları gerekmektedir. (E- posta: basvuru.sbe@erciyes.edu.tr) 
7.   Herhangi bir ihtilaf durumunda YÖK Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ve Erciyes Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği hükümleri geçerlidir. 
8. ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ KAPSAMINDA öğrenci kabulü aşağıdaki şekilde yapılır: 

a) Kamu kurumları tarafından desteklenen yüksek bütçeli bir projeye sahip veya AR-GE ve tasarım merkezlerinde çalışan lisans mezunu adayın lisans/yüksek lisans diploması, not 
durum belgesi, aldığı dersler ve varsa referans mektubu ile diğer kişisel bilgi ve belgeleri, başvurulan anabilim/anasanat dalı kurulunca incelenir. Aday anabilim/anasanat dalı 
kurulunun uygun görüşü ve enstitü yönetim kurulu onayı ile programa kabul edilir. Anabilim/anasanat dalı başkanlığı isterse, aday ile karşılıklı görüşme talep edebilir. Adayın, 
talep edilmesi halinde görüşmeye katılması zorunludur. 

b) Lisansüstü programa başvuran adayın, ALES veya Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan başvurduğu programın puan türünde en az 55 puan 
almış olması gerekir. Ayrıca, doktora programı için adayın, anadili dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eş değerliği kabul 
edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eş değerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan eş değeri bir puan 
almış olması gerekir. 
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BAŞVURU EVRAKLARI 
 
1.  Başvurular https://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr adresinden online yapılacaktır. (Sadece T.C. uyruklu adaylar başvuru yapabilir.) 

(Yatay geçiş ve yabancı uyruklu öğrenci alımları için, şahsen ya da resmî vekil aracılığıyla başvuru yapılması gerekmektedir. ) 

 
2. Mülakat / Yazılı sınavına katılacak adayların yanlarında getirmesi gereken belgeler: 

- Online Başvuru Formu (Çıktısı) 
- Lisans/Yüksek Lisans Diploması (Lisans/Yüksek Lisans geçici mezuniyet belgesi veya e-devlet sisteminden alınan mezun belgesi) 
- Lisans/Yüksek Lisans Transkripti 
- ALES Sonuç Belgesi 
- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 
3. Üniversite-Kamu- Sanayi İş Birliği kapsamında başvuru yapanların, 

- Sanayi İşbirliği Başvuru Formu 
- Sanayi İşbirliği Protokolü (İmzalanmış) 
- Adayların çalıştığı Firma tarafından desteklenen projeye sahip veya Ar-Ge veya Tasarım Merkezi olduğuna dair aşağıdaki belgelerden birisini başvuruda sunmaları gerekmektedir: 

a) Firmanın Ar-Ge veya Tasarım merkezinin bakanlık onay yazısı 
b) Firmanın daha önce kamu destekli proje yürütmüş olduğuna dair belge 

**Ücretli programlara (Tezsiz ve İkinci öğretim tezli yüksek lisans programlarına) kayıt hakkı kazananların beş derse tekabül eden ücretlerini yatırdıklarına dair dekontlarını 
Enstitümüz basvuru.sbe@erciyes.edu.tr adresine gönderdikleri takdirde kesin kayıtları onaylanacaktır. 

 
(Tezsiz YL: 2400*5=12.000 TL, Tezli YL (İ.Ö.): 2640*5=13.200 TL)

 

c) Adayların, başvuru ve kayıt işlemleri, Enstitü tarafından belirlenen takvime göre yapılır. Kesin kayıt hakkı kazanan aday, ilanda belirtilen belgeler ve ilkeleri Senato 
tarafından kabul edilen, öğrenci-danışman-Üniversite-kurum/firma tarafından imzalanan bir protokol yapmak şartıyla ilanda belirtilen tarihlerde, ilgili programa şahsen veya 
e-posta (başvuru.sbe@erciyes.edu.tr)  yoluyla kayıt yaptırabilir. 

d) Yüksek lisans programları için başarı notu en az 50 ve doktora programları için başarı notu en az 60 olan tüm adaylar yedek aday olarak belirlenecektir. Belirtilen tarihlerde 
işlem yapmayan aday haklarından vazgeçmiş sayılacaktır 

https://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr/
https://sbe.erciyes.edu.tr/Dosya/MainContent/32347188-b74e-4635-8079-1e7abccdcc34.docx
https://sbe.erciyes.edu.tr/Dosya/MainContent/59a27e5c-957b-45b1-9ef4-d40c4ba7e6de.docx
mailto:basvuru.sbe@erciyes.edu.tr
mailto:ba%C5%9Fvuru.sbe@erciyes.edu.tr
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ANA BİLİM DALI SOSYOLOJİ 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel 
Hazırlık Tezsiz YL Tezli YL Doktora 

Kontenjan - - 3  
ALES Puanı/Türü (En az) - - Eşit Ağırlık:55  

Yabancı Dil Puanı (En az) - - Yok  

Mülakat Sınavı - - Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 50 
olması gerekmektedir.) 

 

Yazılı Sınavı - - Yok  
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

- - Sosyoloji Lisans mezunu olmak  

 
 

ANA BİLİM DALI FELSEFE 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel 
Hazırlık 

Tezsiz 
YL Tezli YL Doktora 

Kontenjan - - 8 7 
ALES Puanı/Türü (En az) - - Eşit Ağırlık/Sözel:55 Eşit Ağırlık/Sözel:60 

Yabancı Dil Puanı (En az) - - Yok 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen 
sınavlar) 

Mülakat Sınavı - - Yok Yok 
Yazılı Sınavı - - Yok Yok 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

- - Felsefe  
lisans mezunu olmak. Felsefe tezli yüksek lisans mezunu olmak. 
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ANA BİLİM DALI SANAT TARİHİ 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel 
Hazırlık Tezsiz YL Tezli YL Doktora 

Kontenjan - - 8 6 
ALES Puanı/ Türü (En az) - - Sözel: 55 Sözel: 55 

Yabancı Dil Puanı (En az) - - Yok 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından 
kabul edilen sınavlar) 

Mülakat Sınavı - - Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 60 olması 
gerekmektedir.) 

Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 60 olması 
gerekmektedir.) 

Yazılı Sınavı - - Yok Yok 
 
Mezuniyet Alanı/ Alanları 
Diğer Şartlar 

- -  

Sanat Tarihi Bölümü Lisans mezunu olmak 

Sanat Tarihi Lisans mezunu olmak ve Genel Sanat 
Tarihi, Bizans Sanatı, Türk İslam Sanatı ve Çağdaş 
Sanat Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı 
mezunu olmak. 

 
 

ANA BİLİM DALI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
BİLİM DALI YENİ TÜRK EDEBİYATI 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel Hazırlık Tezsiz YL Tezli YL Doktora 
Kontenjan - - 3 - 
ALES Puanı/Türü (En az) - - Sözel: 55 - 
Yabancı Dil Puanı (En az) - - Yok - 
Mülakat Sınavı - - Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 60 olması gerekmektedir.) - 
Yazılı Sınavı - - Yok - 

Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

- - Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları,  

Eğitim Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği veya Türkçe Öğretmenliği 

bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak. 

 

- 
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ANA BİLİM DALI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezli YL Doktora 
Kontenjan 10 14 
ALES Puanı/Türü (En az) Sözel: 55 Sözel 55 
Yabancı Dil Puanı (En az) - 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen 

sınavlar) 

Mülakat Sınavı Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 60 olması gerekmektedir.) Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 60 olması 
gerekmektedir.) 

Yazılı Sınavı Yok Yok 

Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları veya  

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak. 
 

-Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Öğrenciler Ana Bilim Dalı Tarafından Eski Türk Edebiyatı 
(2 kişi), Eski Türk Dili (3 kişi), Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları (5 kişi), alanına 
yönlendirilecektir. 

 
Türk Dili ve Edebiyatı alanında Tezli Yüksek Lisans programı 

Mezunu olmak. 
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ANA BİLİM DALI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
BİLİM DALI YENİ TÜRK DİLİ 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel 
Hazırlık Tezsiz 

YL 
Tezli YL Doktora 

Kontenjan - - 3 - 
ALES Puanı/Türü (En az) - - Sözel: 55 - 
Yabancı Dil Puanı (En az) - - Yok - 
Mülakat Sınavı - - Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 60 olması gerekmektedir.) - 
Yazılı Sınavı - - Yok - 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

- - Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları veya  

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak. 

 
 
 

- 

 
 

ANA BİLİM DALI TARİH 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel 
Hazırlık 

Tezsiz 
YL Tezli YL Doktora 

Kontenjan - - 9 3 
ALES Puanı/Türü (En az) - - Sözel: 55 Sözel: 55 

Yabancı Dil Puanı (En az) - - - 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından  
kabul edilen sınavlar) 

Mülakat Sınavı - - - Var (Yüz yüze) (En az 60 olması gerekmektedir.) 
Yazılı Sınavı - - Var (Yüz yüze) (En az 60 olması gerekmektedir.) - 

Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
- 

 
- 

 
Üniversitelerin Tarih Bölümlerinden mezun olmak 

Tarih Anabilim Dalı, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Anabilim 
Dalı, Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı ya da Avrasya 

Araştırmaları Ana Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Programı 
Mezunu Olmak. 
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ANA BİLİM DALI TARİH 
BİLİM DALI YAKIN ÇAĞ 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel 
Hazırlık 

Tezsiz 
YL Tezli YL Doktora 

Kontenjan - - 1 - 
ALES Puanı/Türü (En az) - - Sözel: 55 - 

Yabancı Dil Puanı (En az) - - Yok - 

Mülakat Sınavı - - Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 60 olması 
gerekmektedir.) - 

Yazılı Sınav - - Yok - 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
- 

 
- 

Fakültelerin Tarih, Tarih Öğretmenliği, Sosyal Bilimler Öğretmenliği, Sanat Tarihi, Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler, 
Turizm Fakültesi, Yabancı Diller Bölümleri ve İletişim Fakültesi lisans mezunu olmak. 

- 

 
 
 
 

ANA BİLİM DALI DOĞU DİLLERİ  VE EDEBİYATLARI  
BİLİM DALI  KORE DİLİ VE EDEBİYATI 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezsiz YL İ.Ö. Tezli YL Tezli YL Doktora 
Kontenjan - - 5 - 
ALES Puanı/Türü (En az) - - Eşit Ağırlık/Sözel:65 - 

Yabancı Dil Puanı (En az) - - -        - 

Mülakat Sınavı - - - - 
Yazılı Sınavı - - - - 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar - - Kore Dili ve Edebiyatı alanından lisans mezunu olmak. - 
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ANA BİLİM DALI İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ* 
 Tezli YL 

Kontenjan 1 
ALES Puanı/Türü (En az) Sözel: 55 
Yabancı Dil Puanı (En az) İngilizce 85 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen sınavlar) 

Mülakat Sınavı Yok 

Yazılı Sınavı Yok 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Karşılaştırmalı Edebiyat, İngilizce Öğretmenliği,  
İngiliz Dil Bilimi alanı lisans mezunu olmak. 

 
 
 
 

ANA BİLİM DALI ÖZEL HUKUK 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezsiz YL İ.Ö. Tezli YL Tezli YL Doktora 
Kontenjan - - 5 3 
ALES Puanı/Türü (En az) - - Eşit Ağırlık:55 Eşit Ağırlık: 55 

Yabancı Dil Puanı (En az) - - - 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen 
sınavlar) 

Mülakat Sınavı - - Var (Yüz yüze) Var (Yüz yüze) 
Yazılı Sınavı - - - - 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar - - Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ve Özel Hukuk veya Kamu 

Hukuku alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. 
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ANA BİLİM 
DALI İKTİSAT 
BİLİM DALI    
ÖZEL 
ŞARTLAR 

GENEL KONTENJAN ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ* 

 Tezli Yüksek Lisans Doktora Yüksek Lisans Doktora 

Kontenjan 20 12 3 1 
ALES 
Puanı/Türü 
(En az) 

Eşit Ağırlık:60 Eşit Ağırlık:65 Eşit Ağırlık:60 Eşit Ağırlık:65 

Yabancı Dil 
Puanı (En az) Yok 

55(YDS veya 
Üniversitelerarası Kurul 
tarafından kabul edilen 

sınavlar) 
Yok 

55(YDS veya 
Üniversitelerarası 

Kurul tarafından kabul 
edilen sınavlar) 

Mülakat 
Sınavı Yok Yok Yok Yok 

Yazılı Sınavı Yok Yok Yok Yok 

Mezuniyet 
Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

İktisadi  ve  İdari  Bilimler  Fakültesi,  İktisat  Fakültesi,  Siyasal 
Bilgiler Fakültesi, Aktüerya, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Bankacılık, 
Bankacılık İlişkileri, Maliye, Muhasebe ve Denetim, Sermaye Piyasaları 
ve Portföy Yönetimi, Sermaye Piyasası, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, 
Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik, Uluslararası Finans, Uluslararası 
Finans ve Bankacılık, İslam Ekonomisi ve Finans, Uluslararası Ticaret 
ve Finans, Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, 
Havacılık Yönetimi, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, 
Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi, Gayrimenkul ve Varlık 
Değerleme, Girişimcilik, Uluslararası Girişimcilik, İktisat, Tarım 
Ekonomisi, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, İşletme, İşletme 
Mühendisliği, İşletme Yönetimi, Uluslararası İşletme Yönetimi, 
Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, 
Uluslararası Ticaret, Pazarlama, İşletme ve Ekonomi, Turizm 
İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Konaklama İşletmeciliği,  
Seyahat  İşletmeciliği,  Yiyecek  ve  İçecek   İşletmeciliği, Ulaştırma ve 
Lojistik, Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik Yönetimi, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, 
Uluslararası Lojistik Yönetimi, Sağlık Yönetimi, Sanat ve Kültür 
Yönetimi, Sanat Yönetimi, Spor Yöneticiliği, alanlarında Lisans mezunu 
olmak 

İktisat, Ekonometri, 
Finans, Bankacılık, 
Sermaye Piyasaları, 

Sigortacılık, 
Uluslararası Ticaret 

alanlarından 
herhangi birinden 
tezli yüksek lisans 

mezunu olmak. 

İktisadi  ve  İdari  Bilimler  Fakültesi,  İktisat  Fakültesi,  Siyasal 
Bilgiler Fakültesi, Aktüerya, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Bankacılık, 
Bankacılık İlişkileri, Maliye, Muhasebe ve Denetim, Sermaye Piyasaları 
ve Portföy Yönetimi, Sermaye Piyasası, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, 
Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik, Uluslararası Finans, Uluslararası 
Finans ve Bankacılık, İslam Ekonomisi ve Finans, Uluslararası Ticaret 
ve Finans, Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, 
Havacılık Yönetimi, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, 
Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi, Gayrimenkul ve Varlık 
Değerleme, Girişimcilik, Uluslararası Girişimcilik, İktisat, Tarım 
Ekonomisi, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, İşletme, İşletme 
Mühendisliği, İşletme Yönetimi, Uluslararası İşletme Yönetimi, 
Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, 
Uluslararası Ticaret, Pazarlama, İşletme ve Ekonomi, Turizm 
İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Konaklama İşletmeciliği,  
Seyahat  İşletmeciliği,  Yiyecek  ve  İçecek   İşletmeciliği, Ulaştırma ve 
Lojistik, Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik Yönetimi, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, 
Uluslararası Lojistik Yönetimi, Sağlık Yönetimi, Sanat ve Kültür 
Yönetimi, Sanat Yönetimi, Spor Yöneticiliği, alanlarında Lisans mezunu 
olmak 
* Üniversite-Sanayi İş Birliği kapsamında başvuru alınacaktır. 

İktisat, 
Ekonometri, 

Finans, 
Bankacılık, 

Sermaye 
Piyasaları, 

Sigortacılık, 
Uluslararası 

Ticaret 
alanlarından 

herhangi birinden 
tezli yüksek lisans 

mezunu olmak 
 
 

*Üniversite-
Sanayi İş Birliği 

kapsamında 
başvuru 

alınacaktır. 
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ANA BİLİM DALI İKTİSAT İNGİLİZCE DOKTORA 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Doktora 
Kontenjan 5 
ALES Puanı/Türü (En az) Eşit Ağırlık: 65 
Yabancı Dil Puanı (En az) İngilizce 80 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen sınavlar) 
Mülakat Sınavı Yok 
Yazılı Sınavı Yok 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar İktisat, Ekonometri, Finans, Bankacılık, Sermaye Piyasaları, Sigortacılık alanlarının herhangi birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. 
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ANA BİLİM DALI İŞLETME 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ* 

 Tezsiz YL Doktora Doktora 
Kontenjan 50 8   

 
 
 
 
 

2 

ALES Puanı/Türü (En az) - Eşit Ağırlık: 65 Eşit Ağırlık: 65 

Yabancı Dil Puanı (En az) - İngilizce 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul 
tarafından kabul edilen sınavlar) 

İngilizce 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından 
kabul edilen sınavlar) 

Mülakat Sınavı - Yok Yok 
Yazılı Sınavı - Yok Yok 

 
 
Mezuniyet 
Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

Bütün 4 yıllık 
eğitim veren 
fakülte mezunları 
başvurabilir. 
*Bu Program 
Ücretlidir. 

 
-Yönetim ve Organizasyon alanı için şartlar: 
İşletme anabilim dalı, Yönetim Organizasyon, İnsan 
Kaynakları Yönetimi ve Örgütsel Davranış alanında 
Yüksek Lisans mezunu olmak 
 
Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler Ana Bilim 
Dalı Tarafından Yönetim Organizasyon (4 kişi), 
Pazarlama (4 kişi) alanına yönlendirilecektir. 

 

 
-Yönetim ve Organizasyon alanı için şartlar: İşletme anabilim 
dalı, Yönetim Organizasyon, İnsan Kaynakları Yönetimi ve 
Örgütsel Davranış alanında Yüksek Lisans mezunu olmak 

 
-Pazarlama alanı için şartlar: İşletme veya Pazarlama alanında 

Yüksek Lisans mezunu olmak 
 

*Üniversite Sanayi İş birliği kapsamında başvuru alınacaktır. 
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ANA BİLİM DALI İŞLETME 
BİLİM DALI YÖNETİM VE ORGANİZASYON 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ* 

 Tezli Yüksek Lisans Tezli Yüksek Lisans 
Kontenjan 10 2 
ALES Puanı/Türü (En az) Eşit Ağırlık: 60 Eşit Ağırlık: 60 
Yabancı Dil Puanı (En az) Yok Yok 
Mülakat Sınavı Yok Yok 
Yazılı Sınavı Yok Yok 

 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
Lisans mezunu olmak 

 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi ve bağlı bulunan Fakülteler, 
İnsan Kaynakları Yönetimi, Havacılık Yönetimi, Sağlık Yönetimi, İşletme 
Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği alanlarında lisans mezunu olmak 
 
*Üniversite Sanayi İş birliği kapsamında başvuru alınacaktır. 
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ANA BİLİM DALI İŞLETME 
BİLİM DALI ÜRETİM YÖNETİMİ VE SAYISAL YÖNTEMLER 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ 

 Tezli YL Doktora Tezli YL Doktora 
Kontenjan 12 

 
6 
 

2 
 

4 
 

ALES Puanı/Türü 
(En az) Eşit Ağırlık: 60 Eşit Ağırlık: 65 Eşit Ağırlık: 60 Eşit Ağırlık: 65 

Yabancı Dil Puanı 
(En az) 

 
Yok 

İngilizce 55 (YDS veya 
Üniversitelerarası Kurul tarafından 

kabul edilen sınavlar) 

 
Yok 

İngilizce 55 (YDS veya 
Üniversitelerarası Kurul tarafından 

kabul edilen sınavlar) 

Mülakat Sınavı Yok Yok Yok Yok 

Yazılı Sınavı Yok Yok Yok Yok 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mezuniyet 
Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme 
Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi 
ve/veya bunlar dışında kalan 4 (dört) yıllık 
eğitim verilen Fakülte ve Yüksekokulların; 
Yönetim Bilişim Sistemleri, İş Analitiği, 
Veri Bilimi, Endüstri Mühendisliği, 
İşletme Mühendisliği, Sistem 
Mühendisliği, Üretim Mühendisliği, 
Ekonometri, İstatistik, İstatistik ve 
Bilgisayar Bilimleri, Lojistik Yönetimi, 
Matematik, Ulaştırma ve Lojistik, 
Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, 
Uluslararası Lojistik Yönetimi, 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik, 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi 
alanlarından lisans mezunu olmak. 
 

Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler Ana 
Bilim Dalı Tarafından Üretim Yönetimi (6 
kişi), Sayısal Yöntemler (6 kişi) alanına 
yönlendirilecektir. 

 

 

İşletme, Üretim Yönetimi, Sayısal 
Yöntemler, Üretim Yönetimi ve Sayısal 
Yöntemler, Veri Bilimi, Veri Analitiği, 
Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme 
Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, 
İstatistik veya Ekonometri alanlarından 
birinden tezli yüksek lisans mezunu 
olmak. 

 

*İşletme anabilim dalından yüksek lisans 
derecesine sahip adayların yüksek lisans 
tez konusunun Üretim Yönetimi ya da 
Sayısal Yöntemler bilim dalları ile ilgili 
olması 

 

Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler 
Ana Bilim Dalı Tarafından Üretim 
Yönetimi (3 kişi), Sayısal Yöntemler (3 
kişi) alanına yönlendirilecektir. 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme 
Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi ve/veya bunlar 
dışında kalan 4 (dört) yıllık eğitim verilen Fakülte 
ve Yüksekokulların; Yönetim Bilişim Sistemleri, İş 
Analitiği, Veri Bilimi, Endüstri Mühendisliği, 
İşletme Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Üretim 
Mühendisliği, Ekonometri, İstatistik, İstatistik ve 
Bilgisayar Bilimleri, Lojistik Yönetimi, Matematik, 
Ulaştırma ve Lojistik, Uluslararası Lojistik ve 
Taşımacılık, Uluslararası Lojistik Yönetimi, 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret 
ve Lojistik Yönetimi alanlarından lisans mezunu 
olmak. 

 

Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler Ana Bilim 
Dalı Tarafından Üretim Yönetimi (1 kişi), Sayısal 
Yöntemler (1 kişi) alanına yönlendirilecektir. 

 

*Üniversite Sanayi İş birliği kapsamında    
başvuru alınacaktır. 

İşletme, Üretim Yönetimi, Sayısal 
Yöntemler, Üretim Yönetimi ve Sayısal 
Yöntemler, Veri Bilimi, Veri Analitiği, 
Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme 
Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, 
İstatistik veya Ekonometri alanlarından 
birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. 

*İşletme anabilim dalından yüksek lisans 
derecesine sahip adayların yüksek lisans tez 
konusunun Üretim Yönetimi ya da Sayısal 
Yöntemler bilim dalları ile ilgili olması 

 

Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler Ana 
Bilim Dalı Tarafından Üretim Yönetimi (2 
kişi), Sayısal Yöntemler (2 kişi) alanına 
yönlendirilecektir. 

*Üniversite Sanayi İş birliği kapsamında 
başvuru alınacaktır. 



19/32 

 

 

 

ANA BİLİM DALI İŞLETME 
BİLİM DALI MUHASEBE VE FİNANSMAN 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ 

 
Tezli YL Doktora Tezli YL Doktora 

Kontenjan 4 
 

2 
 

2 
 

2 
 

ALES Puanı/Türü (En az) Eşit Ağırlık: 60 Eşit Ağırlık: 65 Eşit Ağırlık: 60 Eşit Ağırlık: 65 
 
Yabancı Dil Puanı (En az) 

 
Yok 

İngilizce: 55 (YDS veya 
Üniversitelerarası Kurul 
tarafından kabul edilen 

 

 
Yok İngilizce: 55 (YDS veya Üniversitelerarası 

Kurul tarafından kabul edilen sınavlar) 

Mülakat Sınavı Yok Yok Yok Yok 
Yazılı Sınavı Yok Yok Yok Yok 

 
 
 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, Siyasal Bilgiler 
Fakültesi, İşletme Fakültesi ve 
İktisat Fakültesi lisans mezunu 
olmak. 

Kesin kayıt hakkı kazanan 
öğrenciler Ana Bilim Dalı 
Tarafından Muhasebe (2 kişi), 
Finans (2 kişi) alanına 
yönlendirilecektir. 

 

İşletme veya Muhasebe 
Finansman alanlarında tezli 
yüksek lisans mezunu olmak. 

Kesin kayıt hakkı kazanan 
öğrenciler Ana Bilim Dalı 
Tarafından Muhasebe (1 
kişi), Finans (1 kişi) alanına 
yönlendirilecektir. 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 
Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme 
Fakültesi ve İktisat Fakültesi lisans 
mezunu olmak. 

Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler 
Ana Bilim Dalı Tarafından Muhasebe 
(1 kişi), Finans (1 kişi) alanına 
yönlendirilecektir. 

*Üniversite Sanayi İş birliği 
kapsamında başvuru alınacaktır. 

İşletme veya Muhasebe Finansman 
alanlarında tezli yüksek lisans mezunu 
olmak. 

Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler Ana 
Bilim Dalı Tarafından Muhasebe (1 kişi), 
Finans (1 kişi) alanına yönlendirilecektir. 

 

*Üniversite Sanayi İş birliği kapsamında 
başvuru alınacaktır 
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ANA BİLİM DALI İŞLETME 
BİLİM DALI PAZARLAMA 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ 

 Tezli YL Doktora Tezli YL Doktora 

Kontenjan 10 - 2 4 
ALES Puanı/Türü (En az) Eşit Ağırlık: 60 - Eşit Ağırlık: 60 Eşit Ağırlık: 65 

 
Yabancı Dil Puanı (En az) 

 
Yok 

-  
Yok 

İngilizce: 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul 
tarafından kabul edilen sınavlar). 

Mülakat Sınavı Yok - Yok Yok 
Yazılı Sınavı Yok - Yok Yok 

 
 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
Lisans mezunu olmak. 

 
 
- 

 
Lisans mezunu olmak. 

 
*Üniversite Sanayi İş birliği 

kapsamında başvuru alınacaktır 

İşletme veya Pazarlama alanında tezli yüksek lisans mezunu 
olmak. 

 
*Üniversite Sanayi İş birliği kapsamında  

başvuru alınacaktır 
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ANA BİLİM DALI MALİYE 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel Hazırlık Tezli YL Doktora 
Kontenjan 10 10 - 
ALES Puanı/Türü (En az) Eşit Ağırlık: 55 Eşit Ağırlık: 55 - 

Yabancı Dil Puanı (En az) Yok Yok - 

Mülakat Sınavı Yok Yok - 
Yazılı Sınavı Yok Yok - 

 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
Maliye, İktisat, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi bölümleri dışındaki diğer 

alanlardan lisans mezunu olmak. 

 
Maliye, İktisat, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi alanlarından herhangi 
birinden lisans mezunu olmak. 

- 
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ANA BİLİM DALI ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BİLİM DALI ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TÜRKÇE) 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel 
Hazırlık Tezsiz 

YL 
Tezli YL Doktora 

Kontenjan 8 - 11 - 
ALES Puanı/Türü (En az) Eşit Ağırlık: 65 - Eşit Ağırlık: 65 - 
Yabancı Dil Puanı (En az) 50 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul 

tarafından kabul edilen sınavlar) 
- 50 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen sınavlar) - 

Mülakat Sınavı Yok - Yok - 
Yazılı Sınavı Yok - Yok - 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar İktisat, İşletme, Maliye, Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, 
Sosyoloji, Tarih, Antropoloji, Coğrafya, 
İngilizce Öğretmenliği mezunu olmak 

 
- 

Uluslararası İlişkiler veya Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
bölümlerinden lisans 

mezunu olmak. 

- 



23/32 

 

 

 
ANA BİLİM DALI SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezsiz YL Tezli YL Doktora 

Kontenjan 50 12 7 
ALES Puanı/Türü (En az) - Eşit Ağırlık: 65 Eşit Ağırlık: 65 
Yabancı Dil Puanı (En az) - - 65 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen 

sınavlar). 

Mülakat Sınavı - Var (Yüz Yüze) Var (Yüz Yüze) 
Yazılı Sınavı - Yok                                           Yok 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
Dört yıllık lisans 
mezunu olmak. 

 
*Bu program 

ücretlidir. 

Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi, Şehir ve Bölge Planlama bölümleri ile İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk 
Fakültesi, İletişim Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi, Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi Fen/Edebiyat 
Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi 

ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi bölümlerinden lisans 
mezunu olmak. 

Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi, Şehir ve Bölge Planlama bölümleri ile İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, 
İletişim Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Sosyal ve 
Beşerî Bilimler Fakültesi Fen/Edebiyat Fakültesi, İlahiyat 
Fakültesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi ve Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi bölümlerinin ana bilim dalarından yüksek 
lisans mezunu olmak. 
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ANA BİLİM DALI FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel 
Hazırlık Tezsiz YL Tezli YL Doktora 

Kontenjan - - 5 12 
ALES Puanı/Türü (En az) - - Sözel:55 Sözel:55 

Yabancı Dil Puanı (En az) - - Yok 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul 
edilen sınavlar) 

Mülakat Sınavı - - Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 60 olması 
gerekmektedir.) 

Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 60 olması 
gerekmektedir.) 

Yazılı Sınavı - - Yok Yok 
 
 
 

Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 

 
-İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi veya 

DKAB (Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi) lisans mezunu 
olmak, 

-Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Öğrenciler Ana Bilim 
Dalı Tarafından İslam Felsefesi (2 kişi), Din 
Felsefesi (3 kişi) alanına yönlendirilecektir. 

 
 

-Felsefe ve Din Bilimleri alanında ilgili bilim dalında tezli 
yüksek lisans mezunu olmak. 

-Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler; Ana Bilim Dalı 
tarafından Din Psikolojisi (2 kişi), Din Felsefesi (3 kişi), 
İslam Felsefesi (2 kişi), Dinler Tarihi (3 kişi) ve Mantık 

(2 kişi) alanlarına yönlendirilecektir. 
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ANA BİLİM DALI TEMEL İSLAM BİLİMLERİ 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezli YL Doktora 

Kontenjan - 8 

ALES Puanı/Türü (En az) - Sözel: 55 

Yabancı Dil Puanı (En az) - 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen sınavlar) 

Mülakat Sınavı - Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 50 olması gerekmektedir.) 

Yazılı Sınavı - Yok 

Mezuniyet Alanı/Alanları Diğer 
Şartlar 

 
      - 

Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak. 
 

Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler, Ana Bilim Dalı Tarafından Hadis (3 kişi), Kıraat (2 kişi), Arap Dili ve Belagatı 
(3 kişi) alanına yönlendirilecektir. 

 
  

ANA BİLİM DALI TEMEL İSLAM BİLİMLERİ 
BİLİM DALI KIRAAT 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezli YL Doktora 
Kontenjan 4  - 
ALES Puanı/Türü (En az) Sözel: 60  - 

Yabancı Dil Puanı (En az) Yok  - 

Mülakat Sınavı Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 70 olması gerekmektedir.)  - 

Yazılı Sınavı Yok  - 
Mezuniyet Alanı/Alanları Diğer 
Şartlar 

İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olmak. - 
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ANA BİLİM DALI TEMEL İSLAM BİLİMLERİ 
BİLİM DALI ARAP DİLİ VE BELAGATI 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezli YL Doktora 

Kontenjan 7 - 
ALES Puanı/Türü (En az) Sözel: 55 - 

Yabancı Dil Puanı (En az) - - 

Mülakat Sınavı Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 50 olması gerekmektedir.) - 

Yazılı Sınavı Yok - 
Mezuniyet Alanı/Alanları     
Diğer Şartlar 

İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi veya diğer fakültelerin Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öğretmenliği, Arap Dili 
Eğitimi veya Arapça Mütercim ve Tercümanlık Anablim Dalı / Bilim Dalı bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. 

 

- 
 
  

ANA BİLİM DALI TEMEL İSLAM BİLİMLERİ 
BİLİM DALI HADİS 
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezli YL Doktora 
Kontenjan 3  - 
ALES Puanı/Türü (En az) Sözel: 55  - 

Yabancı Dil Puanı (En az) Yok  - 

Mülakat Sınavı Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 50 olması gerekmektedir.)  - 

Yazılı Sınavı Yok  - 
Mezuniyet Alanı/Alanları Diğer 
Şartlar 

Arapça Hazırlık Sınıfı olan İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olmak. - 
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ANA BİLİM DALI HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezsiz YL Tezli YL Doktora 
Kontenjan - 15 5 
ALES Puanı/Türü (En az) - Sözel 55 Sözel 55 

Yabancı Dil Puanı (En az) - - 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul 
edilen sınavlar.) 

Mülakat Sınavı - Var (Mülakat sınavından başarılı sayılmak için en az 60 
puan almak gerekmektedir.) 

Var (Mülakat sınavından başarılı sayılmak için en az 
60 puan almak gerekmektedir.) 

Yazılı Sınavı - Yok Yok 

 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
 

- 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, 
Reklamcılık, Medya ve İletişim, İşletme, Turizm İşletmeciliği, 
Psikoloji, Sosyoloji, Kültürel Çalışmalar, Uluslararası İlişkiler gibi 
İletişimle ilişkili alanlardan birinden lisans mezunu olmak. 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, 
Reklamcılık, Medya ve İletişim, İşletme, Turizm 
İşletmeciliği, Psikoloji, Sosyoloji, Kültürel Çalışmalar, 
Uluslararası İlişkiler gibi İletişimle ilişkili alanlardan birinde 
tezli yüksek lisans mezunu olmak. 
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ANA BİLİM DALI RADYO SİNEMA VE TELEVİZYON 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezsiz 
YL Tezli YL Doktora 

Kontenjan - 15 5 
ALES Puanı/Türü (En az) - Sözel 55 Sözel 55 

Yabancı Dil Puanı (En az) - - 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul 
edilen sınavlar.) 

Mülakat Sınavı - Var. (Mülakat sınavından başarılı sayılmak için en az 60 puan 
almak gerekmektedir.) 

Var (Mülakat sınavından başarılı sayılmak için en az 60 
puan almak gerekmektedir.) 

Yazılı Sınavı - Yok Yok 

 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
 

- 

İletişim Fakültelerinin Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü ile 
Sosyoloji, Psikoloji, Felsefe, Siyaset Bilimi, İngiliz Dili ve 
Edebiyatı bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. 

Radyo Televizyon ve Sinema, Sinema ve Televizyon, Yeni 
Medya, Sosyoloji, Psikoloji, İngiliz Dili ve Edebiyatı, 

Kültürel Çalışmalar, Kadın Çalışmaları Ana Bilim Dallarının 
birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. 
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ANA BİLİM DALI GAZETECİLİK 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezsiz YL Tezli YL Doktora 

Kontenjan - 15 5 
ALES Puanı/Türü (En az) - Sözel:55 Sözel:55 

Yabancı Dil Puanı (En az) - Yok 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul 
edilen sınavlar.) 

Mülakat Sınavı - Var (En az 60 puan almak gerekmektedir) Var (En az 60 puan almak gerekmektedir) 
Yazılı Sınavı - Yok Yok 

 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
- 

İletişim Fakültesinin Gazetecilik bölümü mezunu olmak veya 
Sosyal Bilimlerin; Sosyoloji, Psikoloji, Felsefe, Siyaset Bilimi, 

İngiliz Dili ve Edebiyatı, Hukuk, İşletme, İktisat, Tarih 
bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. 

İletişim alanında veya Sosyal Bilimlerin Sosyoloji, Tarih, 
Edebiyat, İlahiyat, Eğitim, Hukuk, İşletme, İktisat 
disiplinlerinde tezli yüksek lisans mezunu olmak. 
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ANA BİLİM DALI TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel Hazırlık Tezsiz 
YL Tezli YL Doktora 

Kontenjan 2 - 5 2 
ALES Puanı/Türü (En az) Eşit Ağırlık: 55 - Eşit Ağırlık: 55 Eşit Ağırlık: 55 

Yabancı Dil Puanı (En az) Yok - Yok 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından 
kabul edilen sınavlar) 

Mülakat Sınavı Yok - Yok Var (Yüz yüze) 
Yazılı Sınavı Yok - Yok Yok 

Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
Turizm alanı dışında herhangi bir 

alandan lisans mezunu olmak 

 
- 

Turizm ile ilgili alanlardan lisans mezunu 
olmak. 

Tezli Yüksek Lisansını Turizm ile ilgili alanlarda veya 
Avrasya Çalışmaları Ana Bilim Dalında yapmış 

olmak. 
 
  

ANA BİLİM DALI DİSİPLİNLERARASI ASYA ÇALIŞMALARI 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezli YL Doktora 

Kontenjan - 5 
ALES Puanı/Türü (En az) - Eşit Ağırlık / Sözel:70 
Yabancı Dil Puanı (En az) - 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen sınavlar) 
Mülakat Sınavı - Var (Yüz yüze) (Mülakat notunun en az 70 olması gerekmektedir.) 
Yazılı Sınavı - Yok 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar - Sosyal Bilimler alanlarından birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. 
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ANA BİLİM DALI DİSİPLİNLERARASI İLETİŞİM BİLİMLERİ 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel Hazırlık Tezsiz YL Tezli YL Doktora 
Kontenjan - - - 5 
ALES Puanı/Türü (En az) - - - Sözel: 55 
Yabancı Dil Puanı (En az) - - - 55 (YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen sınavlar). 
Mülakat Sınavı - - - Var (Yüz Yüze) (Mülakat notunun en az 60 olması gerekmektedir.) 
Yazılı Sınavı - - - Yok 

 

Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

Yüksek Lisansını, “İletişim Bilimleri”, “Gazetecilik”, “Halkla İlişkiler”, “Radyo, Televizyon ve 
Sinema”, “Reklamcılık“, “Pazarlama”, “Kültürel Çalışmalar”, “İlahiyat”,” Sosyoloji”, “Psikoloji”, 
“Antropoloji”, “Dilbilim”, “İngiliz Dili ve Edebiyatı”, “İngiliz Dili Eğitimi”, “Edebiyat”, “Siyaset 
Bilimi”, “Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi”, “Uluslararası İlişkiler”, “Eğitim Bilimleri”, “Tarih”, 
“Sanat Tarihi”, “İstatistik”, “İşletme”, “Yönetim Bilişim Sistemleri”, “Sağlık Yönetimi”, “Grafik 
Tasarım”, “Turizm” alanlarında yapmış olmak. 

 
  

ANA BİLİM DALI DİSİPLİNLERARASI SAĞLIK TURİZMİ 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Tezsiz YL Tezli YL Doktora 
Kontenjan - 5 - 
ALES Puanı/Türü (En az) - Sayısal/Eşit Ağırlık/Sözel:55 - 
Yabancı Dil Puanı (En az) - Yok - 
Mülakat Sınavı - Var (Yüz Yüze) - 
Yazılı Sınavı - Yok - 
Mezuniyet 
Alanı/Alanları Diğer 

 

- Lisans mezunu olmak. - 
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ANA BİLİM DALI DİSİPLİNLERARASI YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR GENEL KONTENJAN 

 Bilimsel Hazırlık Tezli YL 
Kontenjan 5 3 
ALES Puanı/Türü (En az) Sayısal/Eşit Ağırlık/Sözel:55 Sayısal/Eşit Ağırlık/Sözel:55 
Yabancı Dil Puanı (En az) Yok Yok 
Mülakat Sınavı Yok Yok 
Yazılı Sınavı Yok Yok 

 
Mezuniyet Alanı/Alanları 
Diğer Şartlar 

Yönetim Bilişim Sistemleri, Enformatik Bölümü, İşletme Enformatiği, 
Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, 
Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Öğretmenliği bölümleri dışında 4 
yıllık lisans mezunu olmak. 

Yönetim Bilişim Sistemleri, Enformatik Bölümü, İşletme Enformatiği, 
Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, 
Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Öğretmenliği bölümlerinin birinden 
lisans mezun olmak. 

 
 

ANA BİLİM DALI DİSİPLİNLERARASI HAVACILIK YÖNETİMİ 
BİLİM DALI  
ÖZEL ŞARTLAR ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ* 

 Tezli YL 
Kontenjan 5 
ALES Puanı/Türü (En az) Eşit Ağırlık :55 
Yabancı Dil Puanı (En az) Yok 
Mülakat Sınavı Var (Yüz Yüze) (Mülakat notunun en az 50 olması gerekmektedir.) 
Yazılı Sınavı Yok 

 
Mezuniyet Alanı/Alanları Diğer Şartlar 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi ve Sivil Havacılık Yüksekokulunun Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği ve Havacılık Yönetimi 
Bölümü ile İİBF ve İşletme Fakültesi alanlarından herhangi birinden lisans mezunu olmak. 
 
*Üniversite Sanayi İşbirliği kapsamında başvuru alınacaktır. 
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                                           MÜLAKAT/YAZILI SINAV YERLERİ 
 
ANA BİLİM DALI / BİLİM DALI SINAV YERİ 
Sanat Tarihi Edebiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Sosyoloji Edebiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Tarih Edebiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Tarih Anabilim Dalı/Yakınçağ Tarihi Bilim Dalı Edebiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Türk Dili ve Edebiyatı Edebiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Türk Dili ve Edebiyatı/Yeni Türk Edebiyatı Bilim Dalı Edebiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Türk Dili ve Edebiyatı/Yeni Türk Dili Bilim Dalı Edebiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Kore Dili ve Edebiyatı Edebiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Özel Hukuk Hukuk Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Felsefe ve Din Bilimleri İlahiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Temel İslam Bilimleri İlahiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Temel İslam Bilimleri/Arap Dili ve Belağatı Bilim Dalı İlahiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Temel İslam Bilimleri/Kıraat Bilim Dalı İlahiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Temel İslam Bilimleri/Hadis Bilim Dalı İlahiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Gazetecilik İletişim Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım İletişim Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Radyo Sinema ve Televizyon İletişim Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Turizm İşletmeciliği Turizm Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
ANA BİLİM DALI / BİLİM DALI (turizm Anabilim Dalları) SINAV YERİ 
Disiplinler arası Asya Çalışmaları Edebiyat Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Disiplinler arası İletişim Bilimleri İletişim Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Disiplinler arası Sağlık Turizmi Turizm Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
Disiplinler arası Havacılık Yönetimi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Binası İlgili Anabilim Dalı 
 
 
 
 
 

 


	Değerli Adaylar,

